17.07.2018Г. № 86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ОТ 18.05.2018Г. № 52 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ПЕРИОД С 1 МАЯ 2018 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования, п/п 2.2.1. п. 2; п/п 6.1. п. 6 Устава Голоустненского муниципального унитарного предприятия ЖКХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 18.05.2018Г. № 52 «Об установлении тарифа на подвоз воды для Голоустненского муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства на с 1 мая 2018 года по 31 декабря 2019 года» а именно:
1.1. в названии приложения слова «с 01.01.2018 по 31.12.2019» читать в следующей редакции «с 01.05.2018 года по 31.12.2019 года»;

1.2. таблицу приложения читать в новой редакции.
2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя ГМУП ЖКХ О.Т. Акулову.

Глава Голоустненского

муниципального образования
М.В. Соболев

Приложение
к постановлению Главы
Голоустненского МО
от 17.07.2018г. № 86
ТАРИФ

НА ПОДВОЗ ВОДЫ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫЙ ГОЛОУСТНЕНСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ
С 01.05.2018 ГОДА ПО 31.12.2019 ГОДА
	Категории потребителей
	Тариф, руб./куб. м

	Население
	255,50

	Прочие
	255,50

НДС не облагается

Глава Голоустненского

муниципального образования
М.В. Соболев
PAGE